

SMLOUVA O DÍLO

Podle občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. § 2586
č. 1625

číslo smlouvy objednatele : VRI/SOD/2017/8

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 1151
293 22 Mladá Boleslav

Bankovní spojení: IČO: 46356983
DIČ: CZ 46356983
KB Mladá Boleslav
č. účtu 1608-181/0100
*Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2379,
sp.zn.Firm.40987/93*

Statutární zástupce : Ing. Jan Sedláček - předseda představenstva a.s.
Ing. Vladimír Stehlík - člen představenstva a.s.

V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Tomáš Žitný – technický náměstek
Ing. František Klouček – vedoucí odd. VRI

Telefon : 326 376 139
Fax : 326 721 502
E-mail: fkloucek@vakmb.cz

ZHOTOVITEL: GEVOS, projektová kancelář
Ing. Milan Ulbrych
Dvorská 748/9
466 01 Jablonec nad Nisou

Bankovní spojení: IČO 12045772
DIČ: CZ 5612280707
KB Jablonec nad Nisou
č. účtu 51543-451/0100

Smluvně oprávněn jednat: Ing. Milan Ulbrych

V technických věcech oprávněn jednat: Ing. Milan Ulbrych
p. Zdeněk Zobal

Telefon : -----
E-mail: -----

2. ÚDAJE O STAVBĚ

Název stavby: **Mladá Boleslav, Erbenova ulice – obnova vodovodu a kanalizace**

Investor: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

Provozovatel: Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s.
Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy o dílo je vyhotovení projektové dokumentace obnovy vodovodu a kanalizace v Erbenově ulici v Mladé Boleslavi v úseku mezi ulicemi Havlíčkova a Václavkova. Dále je předmětem smlouvy o dílo vyhotovení projektové dokumentace nového vodovodního řadu propojujícího vodovod LT DN 100 v Erbenově ulici s vodovodem LT DN 100 u č.p. 909 ve Václavkově ulici. Projektová dokumentace bude vyhotovena pro tři stavební objekty:

SO 01 Propojení vodovodů

Pro stavební objekt SO 01 bude vyhotovena společná projektová dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) a stavební povolení (DSP). Jedná se o nový vodovodní řad, propojující vodovodní řad LT DN 100 v Erbenově ulici s vodovodním řadem LT DN 100 v armaturní šachtě A444 u č.p. 909 ve Václavkově ulici. Propojením dojde k zokruhování stávající vodovodní sítě. Celková délka řadu je 76,31 m.

SO 02 Obnova vodovodu

SO 03 Obnova kanalizace

Pro stavební objekty SO 02 a SO 03 bude vyhotovena projektová dokumentace pro provádění stavby (DPS). Stavební objekt SO 02 bude řešit obnovu stávajícího vodovodního řadu v Erbenově ulici v úseku mezi ulicemi Havlíčkova – Václavkova, stavební objekt SO 03 bude řešit obnovu stávající jednotné kanalizace ve stejném úseku.

Součástí předmětu smlouvy o dílo je inženýrská činnost, spojená se zajištěním územního rozhodnutí a stavebního povolení včetně správních poplatků pro stavební objekt SO 01 Propojení vodovodů.

Bližší určení předmětu smlouvy o dílo:

- rozsah dokumentace bude odpovídat vyhlášce č. 62/2013 Sb., souběžně bude objednatel zajišťovat uzavření smluv o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě, tyto smlouvy budou předány zpracovateli projektu k podání žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby
- IG průzkum v trase přeložky nebude prováděn, zatřídění zeminy z hlediska těžitelnosti bude stanoveno na základě předchozích staveb v lokalitě.
- dokumentace bude v rozpracovanosti projednána s dotčenými orgány státní správy a správci podzemních sítí a jejich požadavky budou do dokumentace zapracovány, samostatně bude dokumentace v rozpracovanosti projednána s vlastníkem a správcem dotčené komunikace a bude zapracován způsob opravy komunikace, projednání se správcem komunikace bude vždy za účasti zadavatele
- dokumentace bude v rozpracovanosti projednána s dotčenými orgány státní správy (Povodí Labe, HZS, KHS, MMB ODSH a správci podzemních sítí (mimo jiné VaK MB, RWE Distribuční služby, ČEZ ICT Services, ČEZ Distribuce, VUSS, Telefonica O2 Czech Republic, UPC Česká republika, GTS Novera, České Radiokomunikace, správa veřejného osvětlení a místního rozhlasu) a jejich požadavky budou do dokumentace zapracovány, budou doložena kladná stanoviska správce komunikace a povolení k umístění vodovodního řadu do silničního tělesa,
- projektová dokumentace bude vypracována v digitální podobě a předána na DVD nosiči, výkresová část ve formátu .DWG pro AutoCAD, textová část v .DOC nebo .RTF, výkaz výměr v .XLS, listiny dokladové části v digitalizované podobě ve formátu JPG.

- dokumentace bude předána v šesti tištěných kopiích

Zhotovitel obstará jménem objednatele vč. všech nutných náležitostí vydání ÚR a povolení stavby vodního díla (stavební objekt SO 01) vč. nabytí právní moci a účasti při stavebních řízeních.

Zpracovatel projektu vždy před předáním dokončené projektové dokumentace předá objednateli jednu kopii kompletní projektové dokumentace k připomínkám, objednatel sdělí své připomínky do 10 kalendářních dní a uchazeč je zapracuje do projektu,

Zpracovatel projektu bude konzultovat řešení v průběhu projektování s objednatelem při výrobních výborech, které bude organizovat uchazeč v sídle objednatele, o každém výrobním výboru provede uchazeč zápis, který zašle objednateli k odsouhlasení.

4. TERMÍN PLNĚNÍ ZAKÁZKY

- odevzdání kontrolního paré do 1.2.2017
- odevzdání čistopisu dokumentace do 28.2.2017
- podání žádosti o vydání územního rozhodnutí do 1.3.2017
- podání žádosti o vydání stavebního povolení 1 den po místním šetření územního řízení

5. CENOVÉ A FAKTURAČNÍ ÚDAJE

Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran dle zákona jako maximální. V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele.

Cena za vyhotovení projektové dokumentace DÚR + DSP stavebního objektu SO 01:

Cena celkem (bez DPH):	33 500,- Kč
DPH 21 %	7 035,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	40 535,- Kč

Faktura za projektové práce bude vystavena po předání čistopisu projektové dokumentace objednateli. Proplacena bude objednatelem do 14 dnů.

Cena za vyhotovení projektové dokumentace DPS stavebního objektu SO 02 a SO 03:

Cena celkem (bez DPH):	69 700,- Kč
DPH 21 %	14 637,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	84 337,- Kč

Faktura za projektové práce bude vystavena po předání čistopisu projektové dokumentace objednateli. Proplacena bude objednatelem do 14 dnů.

Cena za zajištění územního rozhodnutí stavebního objektu SO 01:

Cena celkem (bez DPH):	8 500,- Kč
DPH 21 %	1 785,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	10 285,- Kč

Faktura za zajištění vydání územního rozhodnutí bude vystavena po vydání územního rozhodnutí a předání objednateli. Proplacena bude objednatelem do 14 dnů.

Cena za zajištění stavebního povolení stavebního objektu SO 01:

Cena celkem (bez DPH):	7 500,- Kč
DPH 21 %	1 575,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	9 075,- Kč

Faktura za zajištění vydání stavebního povolení bude vystavena po vydání stavebního povolení a předání objednateli. Proplacena bude objednatelem do 14 dnů.

CELKOVÁ CENA ZA DÍLO:

Cena celkem (bez DPH):	119 200,- Kč
DPH 21 %	25 032,- Kč
Cena celkem (včetně DPH)	144 232,- Kč

6. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ

- a) Zhotovitel se zavazuje neposkytnout jiným fyzickým ani právnickým osobám informace o výsledku své činnosti.
- b) Změna termínu odevzdání z titulu nepředvídaných podstatných překážek na obou stranách bude řešena předem vzájemnou dohodou bez uplatňování sankcí. Určení podstatných překážek bude provedeno na statutární úrovni smluvních stran.
- c) Záruka na celý předmět zakázky platí po dobu platnosti stavebního povolení, nejdéle 3 roky od předání čistopisu projektové dokumentace.

8. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Není-li touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vztahy mezi smluvními stranami příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě vyhotovení obdrží objednatel, jedno zhotovitel.

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Ing. Milan Ulbrich

Ing. Tomáš Žitný

V Jablonci nad Nisou
dne 25.1.2017

V Mladé Boleslavi
dne: 25.1.2017